
Generalforsamling i Faggruppen Hjemløse d. 26. november 2024 
 
Referat  
 
Ad 1) Valg af dirigent: Durita 
 
Ad 2) Valg af referent: Jette 
 
Ad 3) Formalia: Indkaldelse er sket rettidigt, dagsorden godkendes 
 
Ad 4) Forpersonens mundtlige beretning. Grundet sygdom, er den sendt pr sms til bestyrelsen 
og denne læses op. Den godkendes. Der fremsendes skriftlig snarest. 
 
Ad 5) Indkomne forslag: Der er ikke modtaget nogen. 
 
Ad 6) Kasserer Durita gennemgår økonomien; der er et rammebeløb på kr. 60.000,- pr år – 
baseret på antal medlemmer i faggruppen. I 2023/2024 året er der brugt meget lidt, da af 
bestyrelsesmøderne har været online grundet en glædelig tilstrømning af små nye 
verdensborgere og pasningsudfordringer. Derfor er der et meget lavt forbrug i indeværende år. 
Det er til oplægsholder på temadagen og forplejning på generalforsamling.  
Det overskydende beløb for tilskudsåret, går tilbage til DS aktivitetspulje, hvorfra alle 
faggrupper kan søge om ekstra tilskud til konkrete aktiviteter, som ligger over rammebeløbet. 
I det kommende år ser vi frem til mere fysisk fremmøde samt deltagelse i  Socialrådgiverdage 
til efteråret. Derudover håber vi på nogle aktiviteter, hvor vi bliver mere synlige udadtil. 
Der kan søges om kørselsgodtgørelse på https://socialraadgiverne.dk/wp-
content/uploads/2023/12/B19-AfregningTransportogUdlaeg-2024.pdf  
Der fremsendes regnskab snarest. 
 
Ad 7) Valg til bestyrelse: Ud over forpersonen vælges der 7 medlemmer samt mindst en 
suppleant. Herudover er det muligt at stille op som ressourceperson. 
 
På valg: 
Bestyrelsesmedlemmer 
Karin Merete Thrane, St. Dannesbo/Odense Kommune – genvalgt 
Durita Johansen, Social Indsats og Udvikling/Tårnby Kommune  – genvalgt 
Martin SAND, SAND/Sundholmen – genvalgt 
Isabel Jensen, Mændenes Hjem/Københavns Kommune – genvalgt 
Nancy Pelle/SAND Østjylland – ønsker ikke genvalg til bestyrelse, men gerne som suppleant 
Jette Mejer, tidl. Værestedet/Aarhus kommune– genvalgt 
Kamilla Dahl Malmroes, Social & Handicap/Gentofte Kommune – nyvalgt 
Kristian Jørgensen, Hjemløse- og Udsatteenheden/Københavns Kommune – nyvalgt 
 
Suppleanter: 
Nancy Pelle, SAND/Østjylland – nyvalgt 
Mie Backmann, Kirkens Korshær, Hillerødsgade/København – nyvalgt 
 
Ressourcepersoner: 



Karina Haslund Jensen, Voksensocialafdelingens Visitationsenhed/Aalborg Kommune 
Ole Grau-Christensen, Novavi Herberg 
René Nielsen, Hus Forbi/København 
 
 
 
Eventuelt: 
Efterfølgende var der en god og spændende debat om, hvad vi kan gøre for at blive mere 
synlige og gøre opmærksom på, hvor vi kan blive bedre til at løse opgaverne; både som 
faggruppe, lokalpolitisk og nationalt.  
Oplægget om Handlekommunerne  v/Kristian Jørgensen forinden generalforsamlingen havde 
helt sikkert sat gang i overvejelser, spørgelyst og ideer til, hvor vi som faggruppe kan skabe 
mere fokus på, hvor  tingene ikke fungerer – trods de gode intentioner bag Helhedsloven. 
Alle input modtages i bestyrelsen med kyshånd – send frisk til 
faggruppehjemlose@gmail.com 
 
Første bestyrelsesmøde er aftalt til 9. januar 10-15 i Toldbodgade 19A, hvor bestyrelsen vil 
konstituere sig. 
Der er åbne bestyrelsesmøder i Faggruppen Hjemløse. 
 


